
18 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE www.hizmetgazetesi.com.tr FiYATI: 4 TL

Edinilen bilgiye
göre, İstiklal Caddesin-
de bulunan bir apart-
manın ikinci katında ya-
şayan C.E.'den haber

alamayan yakınları,
öğle saatlerinde eve gir-
diklerinde C.E.'nin can-
sız bedeni ile karşılaştı. 
>>Haberi Sayfa 3’te

Konut 
satışlarında
sert düşüş!

Denizli’nin Honaz il-
çesinde ekin tarlasına yıl-
dırım düştü, ekinler alev
aldı. Yangın itfaiye ekip-
lerinin uzun uğraşları so-
nucu söndürüldü. >>3’te

Geçtiğimiz yılın Hazi-
ran ayına bin 78 konut
satışı olan Denizli’de, bu
yılın aynı dödeminde ko-
nut sayışı geçen yıla göre
138 adet azalarak 940
olarak gerçekleşti. >>4’te

Emekleri
küle döndü

Denizli Büyükşehir Belediyesi,
“Denizli Bilim Merkezi İle Bilime
Yolculuk” projesi kapsamında 17
ilçeden 1.000 öğrenciyi ağırladı. 
>>Haberin Devamı Sayfa 5’te

Çocuklar bilime
yolculuk yaptı

Çocukların ve
gençlerin özellikle
ailelerinin yönlen-
dirmesi ile müziğe
ilgisi her geçen gün
artıyor. Müzik aletleri kurs

hocası Sadettin
Seyhan Kırgın, mü-
zik aletlerinin bakı-
mı, kullanım koşul-
ları ve fiyatları hak-

kında bilgi verdi. >>7’de

Tavas Belediye Baş-
kanı Kadir Tatık, Cum-
huriyet Halk Partisi Ge-
nel Başkanı Özür Özel’i
ziyaret etti. Özel'e meş-

hur Tavas Baklavasını
götüren Başkan Tatık,
Tavas’a yapılacak pro-
jeler hakkında bilgi ver-
di. >>Haberi 4’te

Tatık’tan Başkan Özel’e
TAvAs BAkLAvAsı

Isparta'dan yeni görev yeri olan
Şırnak'a giderken mesai arkadaşıyla
birlikte geçirdiği trafik kazası sonucu
şehit düşen Jandarma Astsubay Baş-
çavuş İbrahim Daşçı, memleketi De-
nizli’de son yolculuğuna askeri törenle
uğurlandı. >>Haberi Sayfa 6’da

2 çocuk babası adam
evinde ölü bulundu

Şehit Daşçı, askeri
törenle uğurlandı

DTO'nun önündeki açık alanda gerçekleş-
tirilen İstihdam Fuarı'nın öncesinde DTO Mec-
lis Salonu'nda Aktif İşgücü Piyasası Politikala-
rının İstihdama Etkileri ile İŞKUR Destekleri Se-
mineri vardı. Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR)
Denizli İl Müdürü Fatih Işık ve İŞKUR uzman-
larının da katıldığı seminerde, salon doldu taş-
tı. Sunumların sonrasında katılımcıların soru-

ları da cevaplandı. Seminerin ardından DTO
Yönetim Kurulu Başkanı Uğur Erdoğan ile İŞ-
KUR İl Müdürü Fatih Işık, DTO hizmet binası
önündeki fuar alanına geçti. Fuarda stant aça-
rak iş görüşmesinde bulunan firmaların yetki-
lilerinden bilgi aldı; etkinliğe katılan vatandaş-
la da görüşerek başarılar diledi.
>>Haberin Devamı Sayfa 12’de

DTO üyesi 46 firma, 1200 açık iş pozisyonu için iş başvuruşunda bulunmaya gelenlerle birebir
görüştü. DTO Başkanı Uğur Erdoğan gördükleri yoğun ilgiden dolayı herkese teşekkür e�i.

DTO hizmet
binası önün-
de gerçekleş-
tirilen İstih-
dam Fuarı'na
ayrılan alan
doldu taştı.

DTO’nun isTiHDAm
fuARınA Buyuk iLgi

Yoğun katılımın olduğu
açılışa; Koçak Gold Yönetim
Kurulu Üyesi Tevfik Koçak,
27’nci dönem Denizli Millet-
vekili Haşim Teoman Sancar,
Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, Yılmaz Ku-
yumculuk işverenleri Orhan
Yılmaz, Mustafa Yılmaz ve
Mine Yılmaz, Denizli iş ve si-
yaset dünyasının yanı sıra
çok sayıda davetli katılım sağ-
ladı. >>Haberi Sayfa 12’de

Denizli’de kuyumculuk sektörü öncülerinden olan ve uzun yıllardır Denizlili-
lere hizmet veren Yılmaz Kuyumculuk, Koçak Pırlanta ile gücüne güç kattı. 

Koçak Pırlanta Denizli’nin
kalbinde hizmete açıldı

HABER
ÖZELÖZEL

Denizlili çocukların müziğe
ilgisi her geçen gün artıyor



ABDİL YAŞAROĞLU
Yaz aylarında en sık tüketilen

meyvelerden biri olan karpuz;
cildi yeniliyor, tokluk hissi vermesi
sayesinde kilo kontrolüne yar-
dımcı oluyor ve kanser riskinin az-
altılmasında rol oynuyor. Anti-
oksidan deposu kapuzu düzenli
olarak tüketmek kan basıncını
düzenliyor, lifli yapısı ile sindirim
sistemini destekliyor. İçeriğinde-
ki aminoasitler sayesinde vücut-
taki iltihabın atılmasına katkıda

bulunan karpuzun çekirdekleri
de kolesterolü düşürmeye yar-
dımcı oluyor.Beslenme ve Diyet
Uzmanı Dyt. Betül Merd, karpu-
zun faydaları ile ilgili önemli bil-
giler verdi. 

“Karpuzun günlük vitamin ve

mineral ihtiyacının karşılanma-
sında etkilidir” diyen Merd, “An-
tioksidan özelliği olan likopen
yüksek miktardadır.Karpuz vü-
cudunuzun su ihtiyacını karşıla-
mada destektir. Ayrıca sindirim
sistemini destekler.Kilo kontrolü-

ne yardımcı bir besin olmakla bir-
likte, iltihabı azaltmaya yardımcı
olur.Cildi yeniler, ışıltılı bir görü-
nüm için etkilidir.Karpuz çekir-
dekleri besleyici olduğu kadar
kolesterolü de düşürür” ifadelerini
kullandı.
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Bugün, ikili ilişkilerde bazı ka-
rarlar almanız gerekebilir. 

Tam olarak nasıl hareket et-
meniz gerektiğine karar verme-
den önce tüm gelişmeleri yakın-

dan takip etmeniz gerektiğini de
unutmayın. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Genel olarak kendinizi daha tu-
tuk hissedebilirsiniz. Tam olarak
istediğiniz adımları atmayı he-
deflemeniz gerekmekte. 

Odak noktanızı değiştirdiğiniz
sürece kendinizi daha iyi nokta-

larda görebilirsiniz. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Bakış açınızı biraz olsun değiş-
tirmeye çalışmalısınız. Sorun ola-
rak görmediğiniz her şeyin ilerle-
yen günlerde sizi zor duruma
sokma ihtimali var. Dengeleri le-

hinize çevirmek için doğru zama-
nı beklemeniz daha iyi olabilir.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Düşünce yapınızı ve iletişimle
ilgili konulardaki tarzınızı biraz ol-
sun değiştirmeye çalışın. 

İç dünyanızdaki karmaşayı
değiştirmeyi başardığınız sürece

genel olarak sorun yaşanmaya-
cak olması da önemli. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Aşk ve ilişki hayatınızda bu-
gün, beklenmedik sorunlarla kar-
şılaşacak olsanız da üstesinden
gelme şansınız var. 

Enerjinizi doğru yönetmeyi
başardığınız sürece sorun ya-

şanmayacak.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Hiçbir şeyin sizi engellemesine
müsaade etmeyeceğiniz bir gün-
desiniz. Doğru olan ne ise, bu
süreçte ona yönelmeye çalışın.
Karmaşadan uzak durmayı ba-

şardığınız takdirde pek sorun ya-
şanmayacak olması da önemli.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kişisel problemlerinizi çözüm-
leme konusunda çok sorun ya-
şanmayacak. Adım adım istedik-
lerinize ulaşmayı başarabilece-
ğiniz bir gündesiniz. Ufak tefek

sorunlar yaşanacak olsa da üste-
sinden gelme şansınız var.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Etkin adımlar atmak için uygun
zamandasınız. İçinde bulunduğu-
nuz durumlar sizi zorlayabilir an-
cak üstesinden de gelebileceksi-
niz. Doğru olduğuna inandığınız

adımları atarken daha sabırlı ol-
manız gerektiğini de unutmayın.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

İçinde bulunduğunuz ortamlar-
dan uzaklaşmak isteyebilirsiniz.
Daha anlaşılabilir yaklaşımlar
ortaya koyamadığınız sürece
davranışlarınızın yanlış anlaşı-

şabileceğini de aklınızda bulun-
durmanız gerekiyor. 

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

İstediklerinize ulaşma konu-
sunda herhangi bir sorun yaşan-
mayacak. Kendinizi her açıdan
daha şanslı hissedebileceğiniz
bir süreçten geçiyorsunuz.

Olumsuzluklar karşısında daha
dik durmaya çalışmalısınız.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

İstediklerinize adım adım yak-
laşmayı başarabileceğiniz bir
gündesiniz. Bakış açınızdaki de-
ğişimlerin karşılığını yavaş ya-
vaş alacaksınız ancak bu konu-

da daha temkinli olmanız gerekti-
ğini de unutmamalısınız.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Kişisel olarak doğru noktalara
odaklanmayı başarıyorsunuz an-
cak bu noktada biraz daha sakin
kalmanız gerektiğini de unutma-
manız gerekiyor. 

Anlaşılabilir adımlar atmaya
çalışmalısınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük Burç yorumları KARPUZUN DEYiP
GEÇMEYiN!

Prof. Dr. Deniz Gökalp, son
zamanlarda mevsim normalleri-
nin üzerinde seyreden sıcaklıkla-
ra maruz kalan diyabet ve hiper-
tansiyon hastalarını uyardı. Bu ra-
hatsızlıklara sahip vatandaşların,
başta sıvı kaybı olmak üzere bir-
çok konuda dikkatli olmalarını
tavsiye eden Endokrinoloji Uz-
manı Gökalp, bahse konu has-
talığı taşıyanların güneş ışınlarının
dik geldiği saatlerde dışarda ol-
maması gerektiği konusunda tav-
siyede bulundu. Prof. Dr. Deniz

Gökalp, yaşa bağlı olarak, kalp
krizlerine ve sıvı kaybına bağlı ola-
rak böbrek yetersizliğine de neden
olabileceği konuda konuştu.

“YAZ AYLARINDA 
CİDDİ PROBLEMLER 
YAŞAMAKTAYIZ”
Küresel ısınmayla bağlı olarak

her yıl artan sıcaklıklara dikkat çe-
ken Endokrinoloji Uzmanı Gö-
kalp, “Küresel ısınmayla beraber
her yıl yaz aylarında sıcaklık ar-
tışları oluyor. Artışlarla birlikte

beklenmeyen birçok hastalıklar
değişim göstermeye başladı. Bun-
ların da tabii en önemlisi kronik
hastalıklardan sık görülenleri. Biri
diyabet, biri de hipertansiyon.
Genelde diyabet, hipertansiyon-
la iç içe olan hastalıklar olduğu
için hastalarda ciddi problemler
yaşamaktayız. Bunun da nedeni
aşırı sıcaklarla beraber sıvı ka-
yıpları ve bu hasta gruplarının
yaşlı ve orta yaş grubunda olması
nedeniyle sessiz kalp hastalıkları
dediğimiz kalp krizlerine neden

oluyor. Sıvı kaybına bağlı olarak
böbrek yetersizliği de bu hasta-
larda en önemli problemlerden.
Onun için yaz aylarında daha da
dikkat etmek gerekiyor” dedi.

“10 İLE 16 SAATLERİ 
ARASINDA DİKKAT”
Dışarı çıkılacak zaman konu-

sunda da konuşan Prof. Dr. De-
niz Gökalp, özelikle güneş ışınla-
rının dik geldiği saatlere karşın di-
yabet ve hipertansiyon hastalarını
uyarırken şöyle devam etti; “Tan-
siyon ilacını kullanan hastalarda
yaz döneminde terleme artışı ve
sıcaklıkla beraber ani tansiyon dü-
şüklükleri de meydana gelebiliyor.
Bu dönemde içilen sıvılardan
özellikle hazır meyve suları, şekerli
ve gazlı içecekler, çay ve kahve
tüketimiyle beraber kan şekeri
yüksekliği ve beraberinde idrara
sık çıkmaya neden olur bu da cid-
di sıvı kaybına yol açar. 

Özellikle güneş ışınlarının dik
olarak indiği, saat 10 ile 15.00 ya
da 16.00 arasındaki saatlerde
hastaların serin bir yerlerde kal-
malarını, çok fiziksel aktivite gös-
termemelerini aşırı terlemeye ne-
den olabilecek hareketlerden de
uzak durmalarını istiyoruz. Kısa-
ca diyabet hastalarının ve hiper-
tansiyon hastalarının gün içeri-
sinde dışarı çıkmalarını istemi-
yoruz” İHA

FERHAT SOLKOL
Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr.

Gül Eryılmaz, başarısızlık ya da
sevilmediğini derinlerde bir yer-
de hissettiğini düşünen birinin bu-
nunla yüzleşmemek için özellikle
romantik ilişkiyi bir şekilde sabote
edeceğini söyledi.

Kişinin kendi başarısızlığına
veya mutsuzluğuna yol açabilen
kendini sabote etme davranışı, fi-
ziksel, duygusal, zihinsel ve sos-
yal açıdan farklı şekillerde kendini
gösterebiliyor. “Kendini sabote
etme davranışı psikolojik bir baş
etme mekanizması olarak ele alı-

nabilir.” diyen Psikiyatri Uzmanı
Prof. Dr. Gül Eryılmaz, başarısızlık
ya da sevilmediğini derinlerde bir
yerde hissettiğini düşünen birinin
bununla yüzleşmemek için özel-
likle romantik ilişkiyi bir şekilde sa-
bote edeceğini söyledi. “Kendini
sabote etme davranışı psikolojik
bir baş etme mekanizması olarak
ele alınabilir.” diyen Psikiyatri
Uzmanı Prof. Dr. Gül Eryılmaz,
kişinin kendisinde karşılaşmak
istemediği özelliklerine ve kırılgan
bulduğu tarafına karşı geliştirdiği
bir savaş olduğunu ifade etti.

Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr.

Gül Eryılmaz, “Örneğin, başarı-
sızlık ya da sevilmediğini derin-
lerde bir yerde hissettiğini düşü-
nen biri bununla yüzleşmemek
için aşırı fedakâr ya da kontrolsüz
bir biçimde davranmaya devam
edecektir. Özellikle romantik iliş-
kiyi bir şekilde sabote edecek ve
ilişkisizlik ona daha güvenli gele-
cektir.İçimizde daha güçlü par-
çalar olduğu gibi daha az güçlü
parçalar da olabilir. Hatta en
önemlisi sürgüne gönderdiğimiz
parçamız bile olabilir. Bu ne-
denle kendimizle yakınlaşmak, bu
cesareti göstermek, sürgüne giden

parçamızla en azından bağlantı-
da olma motivasyonu göster-
mek, kendine sabote etme dav-
ranışını değiştirmek için bir baş-
langıç” diye konuştu.

“kendini sabote etme”

Beslenme ve Diyet Uzmanı
Dyt. Betül Merd, yazın vaz-
geçilmezi karpuzun fayda-
ları hakkında bilgi verdi.

Aşırı sıcaklar kalp ve
böbrekleri vuruyor

Kavurucu sıcaklara maruz kalan diya-
bet ve hipertansiyon hastalarını uya-
ran Endokrinoloji Uzmanı Prof. Dr.
Deniz Gökalp, “Aşırı sıcaklarla beraber
sıvı kayıpları kalp krizlerine ve böbrek
yetersizliğine neden olabiliyor” dedi.



Denizli'nin Merkezefendi il-
çesinde etkili olan yağış sonrası,
bir alışveriş merkezinin çatısında
akma yaşandı. Yağmur suyuna
karşı alınan kovalı önlem, müş-
teriler tarafından sosyal medya-
da paylaşıldı. Denizli'de önceki
gün öğleden sonra etkili olan ye-
rel kuvvetli yağış, günlük yaşamı
olumsuz yönde etkiledi. Şiddet-
li yağış nedeniyle Merkezefendi
İlçesi Yenişehir Mahallesi'nde
faaliyet gösteren bir alışveriş

merkezinin çatısında akma yaşandı.
Çatılan alışveriş merkezinin içerisi-
ne sızan yağmur suları, binanın
boşluklarına aktı.Sızan yağmur suyu
nedeniyle kayganlaşan zeminde
her hangi bir kaza yaşanmaması için
damlamaların yaşandığı bölgelere
onlarca kova yerleştirildi. Alışveriş
merkezi yönetiminin yağmur suyu-
na karşı aldığı kovalı önlem, müş-
teriler tarafından sosyal medyada
paylaşıldı. İHA

Denizli’de 2 çocuk
babası 40 yaşındaki
adam yakınları tarafın-
dan evinde ölü bulundu.
Olay, Denizli'nin Pa-
mukkale İlçesine bağlı
Fesleğen Mahallesi'nde
meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, İstiklal
Caddesinde bulunan bir
apartmanın ikinci katın-
da yaşayan C.E.'den ha-
ber alamayan yakınları,
öğle saatlerinde eve gir-
diklerinde C.E.'nin can-
sız bedeni ile karşılaştı.
İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis
ekiplerine sevk edildi. Olay yerine gelen
sağlık ekipleri, yaptıkları incelemede
C.E.’nin bir süre önce hayatını kaybetti-
ğini belirledi.Yapılan incelemeden sonra
C.E.’nin cansız bedeni otopsi için Pa-
mukkale Üniversitesi adli tıp morguna kal-

dırıldı. C.E.’nin evli ve 2 çocuk babası ol-
duğu öğrenildi. Tavas'ta bir kamu kuru-
munda şoför olarak görev yapan C.E.’nin
eşi ve çocuklarının bir süre önce ziyaret
amacıyla Artvin'e gittiği, şahsın olay anın-
da evde yalnız olduğu öğrenildi.

Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA
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ZAyi iLAnLARı iÇin
HEmEn uLAŞ!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

yAğmuR suyunA 
kovalı önlem şaşırttı

Denizli’nin Honaz ilçesinde ekin
tarlasına yıldırım düştü, ekinler
alev aldı. Yangın itfaiye ekiplerinin
uzun uğraşları sonucu söndürüldü. 

Yangın, Denizli’nin Honaz İlçe-

si Kaklık Mahallesi’nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre; kırsal
alanda yıldırım düşmesi sonucu
hasat zamanı yaklaşan ekin tarla-
sında yangın çıktı. Yıldırım düşen

araziden dumanlar yükselmeye
başladı. Aniden yükselen duman-
lar yerine alevlere bıraktı. 

Çevredeki vatandaşların ihbarı
üzerine bölgeye çok sayıda Deniz-
li Orman Bölge Müdürlüğü ile De-
nizli Büyükşehir Belediyesinden
orman ve itfaiye ekipleri sevk edil-
di.Ekipler tarafından müdahale
edilen yangın bir süre sonra kont-
rol altında alınarak söndürüldü.
Rüzgar sebebiyle bir süre sonra ye-
niden başlayan yangına itfaiye
ekipleri ikinci kez müdahale etti,
uzun uğraşlar sonucu alevler yeni-
den kontrol altına alındı. Yangın
sonrası ekili arazinin büyük kısmı
yanarak küle döndü. İHA

Çiftçinin emekleri küle döndü

2 çocuk babası adam
evinde ölü bulundu

Denizli-Muğla il sınırların-
daki ormanlık alanda yıldırım
düşmesi sonucu yangın çıktı.
Yangın havadan ve karadan
müdahale ile kontrol altına alın-

dı. Denizli ve Muğla’da öğleden
sonra etkili olan yerel ve kuvvetli
gök gürültülü sağanak yağışlar,
yıldırım düşmesi sonucu birçok
bölgede orman yangınlarına

neden oldu. Yıldırım düşmesi-
ne bağlı olarak Denizli’nin Ça-
meli ilçesi ile Muğla’nın Dala-
man ilçesi arasında kalan An-
dızlık mevkiindeki ormanlık

alanda da yangın
başladı. Dumanla-
rın fark edilmesi
üzerine, sarp arazide
devam eden yan-
gın bölgesine yangın
söndürme helikop-
terleri sevk edil-
di.Orman teşkilatı-
na bağlı 3 adet yan-
gın söndürme heli-
kopteri, Çameli’nin
Karabayır Mahalle-
si’nde bulunan gö-

letten su alarak devalarca sorti
yaptı. Havadan ve karadan mü-
dahale ile yangın kontrol altına
alındı. Yangınla ilgili ekipler so-
ruşturma başlattı. İHA

Denizli-Muğla sınırında yangın korkuttu
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Denizli Emniyet Müdürlüğü biletli
yolcu taşımacılığı yapan otobüslere yö-
nelik gerçekleştirdiği uygulamalarda 10
araca cezai işlem uygularken, biletsiz yol-
cu taşıyan aracın yetki belgesi sahibine
5 bin 679 TL para cezası uyguladı.

Denizli Emniyet Müdürlüğü Bölge
Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü
ekipleri 8-16 Temmuz tarihlerinde biletli

yolcu taşımacılığı yapan otobüslere yö-
nelik uygulama yaptı. 

Yapılan denetimlerde toplam 10
araca ceza işlem uygulandı. Karayolu
Taşıma Kanununa göre düzenli yolcu ta-
şımacılığı yapan araçların biletsiz yolcu
taşıması maddesinden yetki belgesi sa-
hibine de 5 bin 679 TL idari para cezası
uygulandı. İHA

Yolcu otobüslerine sıkı denetim

Sosyal Güvenlik Başuzmanı İsa Ka-
rakaş, en düşük emekli maaşının 12 bin
500 liraya çıkarılması nedeniyle hazi-
neden ek para çıkmayacağını belirterek,
bunun maliyetinin yeni vergi paketinde
bulunan kısa vadeli sigorta kolları prim
oranının yüzde 2’den yüzde 2,25’e çı-
karılması ile karşılanacağını söyledi.

AK Parti TBMM Grup Başkanı Ab-
dullah Güler en düşük emekli maaşının
12 bin 500 liraya çıkarılacağını ve bu-
nun maliyetinin yaklaşık 33 milyar 200
milyon lira olduğunu dile getirdi.Vergi
paketinde çalışma hayatına dair birçok
iyileştirmenin bulunduğuna ve bunun en
düşük emekli ücretini doğrudan ilgilen-
dirdiğine dikkati çeken Karakaş, “33 mil-
yar lirayı aşan bu maliyetin hükümetin
hazineden ekstradan bir lira bile çık-
madan yapıldığını söyleyebiliriz. 

Maliyeti karşılamaya bakınca hükü-
met, işverenlerin, gerek çalışanların,

gerek emekli çalışanların maaşlarına
bağlı olarak işverenlerden, patronlardan
yüzde 2 oranında kısa vadeli sigorta kol-
ları dediğimiz yani iş kazası, meslek has-
talığı primi yüzde 2 iken, bunu yüzde
2,25’e yükseltmektedir. Dolayısıyla bu
yüzde 0,25’lik orandan emeklilerin ma-
aşlarının finansmanının sağlandığını
söyleyebiliriz. 

Hatta buna ilaveten hükümet hali-
hazırda patronlara, işverenlere 16’dan
fazla teşvik ve destek sağlamaktadır. En
son EYT’de normalde emekli çalışan-
lardan dolayı işverenlere herhangi bir
teşvik ve destek verilmezken, EYT’yle
birlikte işverenlerin talebi doğrultusun-
da EYT’linin yeniden işe alınması ha-
linde 5 puanlık bir destek verilmişti. Do-
layısıyla hükümetin bu 5 puanlık desteği
işverenlere vermek yerine emeklilerin fi-
nansmanında kullanacağını söyleyebi-
liriz” diye konuştu. İHA

Emekliler için hazineden
ek para çıkmayacak

2024 yılı Haziran ayı ‘Konut Sa-
tış İstatistiklerini açıkladı. Buna göre,
Türkiye genelinde konut satışları
Haziran ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre 5,2 azalarak 79 bin 313
oldu. Konut satışlarında İstanbul 13
bin 25 konut satışı ile en yüksek paya
sahip oldu. 

Konut satış sayısının en fazla ol-
duğu iller sırasıyla 13 bin 25 ile İs-
tanbul, 6 bin 866 ile Ankara ve 4 bin
361 ile İzmir olurken, en az olduğu il-
ler sırasıyla 34 ile Ardahan, 40 ile Hak-
kari, 44 ile Tunceli ve Bayburt oldu.

Türkiye genelinde ipotekli ko-
nut satışları Haziran ayında bir ön-

ceki yılın aynı ayına göre yüzde
49,4 azalış göstererek 6 bin 813 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli
satışların payı yüzde 8,6 olarak ger-
çekleşti. Ocak-Haziran döneminde
gerçekleşen ipotekli konut satışları ise
bir önceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 57,7 azalışla 51 bin 415 oldu.
Haziran ayındaki ipotekli satışların,
bin 547’si; Ocak-Haziran dönemin-
deki ipotekli satışların ise 12 bin
176’sı ilk el satış olarak gerçekleşti.

DENİZLİ’DE KONUT 
SATIŞLARI ÇAKILDI
Türkiye genelinin ortalamasın-

da olduğu gibi Denizli’de de konut
satışları geçen yılın Haziran ayına
göre azalış gösterdi. Denizli’de geçen
yıl Haziran ayında konut satışı bin 78
iken, bu yıl aynı ayda 138 adet
azalarak 940 oldu. Ege Bölgesi’nin
diğer illerinden Manisa’da satışlar ge-
çen yıl Haziran ayına göre bin 362
iken bu yıl bin 1160, Afyonkarahi-
sar’da 609 iken bu yıl 580, Ay-
dın’da 2 bin 124 iken bu yıl bin 610,
Uşak’ta 370 iken bu yıl 296, İzmir’de
4 bin 61 iken bu yıl 4 bin 361, Kü-
tahya’da 423 iken bu yıl 392, Muğ-
la’da bin 268 iken bin 324 adet ola-
rak gerçekleşti. İHA

Konut 
satışlarında
sert düşüş!

HATİCE İÇKE
CHP Genel Baş-

kanı Özgür Özel, par-
tisinin grup toplantı-
sında en düşük emek-
li maaşına yapılan
zamma ilişkin konuş-
tu. Hükümeti sert söz-
lerle eleştiren Özel,
“Beklentimiz asgari
ücretti. Zaten 'Abdul-
lah Güler açıklaya-
cak' deyince manzara
ortaya çıktı. 12 bin
500 lira. Bunun adı
zam değil, emekliye ihanettir. 

Yazıklar olsun. Sadece zenginleri
kayıran, yoksulu sömüren bu sisteme
son verene kadar CHP olarak sizin için
çalışacağız, sizin için mücadele edeceğiz,
sizinle birlikte hakkınızı söke söke ala-
cağız. Açlık sınırı 19 bin lirayken asgari

ücreti 17 bin lirada bırakanlara, bu
ülke bugünlere gelsin diye el emeği, göz
nuru, alın teri akıtanlara 12 bin 500 li-
rayı reva görenlere diyoruz ki: Biz CHP
olarak bu milleti bu cendereden kurta-
racağız, sizin elinizden kurtaracağız”
ifadelerini kullandı.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel emeklilere verilen zamla ilgili sert
sözler söyledi. “Bunun adı zam değil, emekliye ihanettir” dedi.

Özel: “Bu zam değil,
emekliye ihanettir”

HABER MERKEZİ
Tavas Belediye Başkanı Kadir Ta-

tık CHP Genel Başkanı Özür Özele
makamında ziyarette bulundu. Be-
lediye Başkanı Tatık gerçekleştirdiği

ziyarette Tavas’ın geleceği ve yapı-
lacak projeleri hakkında Genel Baş-
kan Özel’e bilgi verdi. Ziyarette Ge-
nel Başkan Özel’e Tavas’ın coğrafi
işaretli baklavasını ve Tavas Medet

Mahallesinde Türkiye’deki tek tera-
kota seramiği zanaatkarı tarafın üre-
tilen seramik takdim edildi.

“İLÇEMİZ İÇİN HAYIRLI 
OLMASINI DİLİYORUM”
Ziyarete ilişkin sosyal medya he-

sabından paylaşımda bulunan Be-
lediye Başkanı Tatık, "Cumhuriyet
Halk Partisi Genel Başkanımız Özgür
Özel'i makamında ziyaret ettik. Zi-
yaretimize Meclis Üyemiz Yahya
Söylemez eşlik etti. Görüşme sıra-
sında Tavas’ın meşhur baklavası ve
Terakota seramiğini, Genel Başka-
nımıza takdim ettik. Tavas’ın gelişi-
mi ve geleceği adına önemli konu-
ların ele alındığı bu görüşmenin, il-
çemiz için hayırlı olmasını temenni
ediyorum" ifadelerini kullandı.

Tatık’tan Özel’e
Tavas Baklavası

Tavas Belediye Baş-
kanı Kadir Tatık,
Cumhuriyet Halk
Partisi Genel Baş-
kanı Özür Özel’i ziya-
ret etti. Özel'e
meşhur Tavas Bakla-
vasını götüren Baş-
kan Tatık, Tavas’a
yapılacak projeler
hakkında bilgi verdi.

Geçtiğimiz yılın Haziran ayına bin 78
konut satışı olan Denizli’de, bu yılın aynı
dödeminde konut sayışı geçen yıla göre
138 adet azalarak 940 olarak gerçekleşti.
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FERHAT SOLKOL
TBMM Başkanvekili ve Denizli

Milletvekili Gülizar Biçer Karaca,
TBMM’de oturum yönettiği sırada
rahatsızlandı, hastaneye kaldırıldı.
Karaca, geçtiğimiz Haziran ayında
akciğerlerinde oluşan komplikasyon
nedeniyle ameliyat olmuştu.

TBMM Genel Kurulu, Meclis
Başkanvekili ve CHP Denizli Mil-
letvekili Gülizar Biçer Karaca baş-
kanlığında toplandı. TBMM Baş-
kanvekili Karaca, gündeme geç-
meden önce AK Parti Diyarbakır
Milletvekili Mehmet Sait Yaz, CHP

Samsun Milletvekili Murat Çan ve
DEVA Partisi Mersin Milletvekili
Mehmet Emin Ekmen’e gündem
dışı söz verdi. Ardından TBMM
Genel Kurulu’nda grup başkanve-
killeri yerlerinden söz alarak, gün-
deme ilişkin değerlendirmelerde
bulundu.

MECLİS OTURUMU 
KAPATILDI
Kamuda tasarruf tedbirlerine

ilişkin düzenlemeler içeren Bazı
Kanun ve Kanun Hükmünde Ka-
rarnamelerde Değişiklik Yapılma-

sına Dair Kanun Teklifi'nin görüş-
melerine geçildi. Meclis Başkanve-
kili Karaca, torba kanun teklifi gö-
rüşüldüğü sırada rahatsızlandı ve
gündeme ara verdi. Ankara'da özel
bir hastaneye kaldırılan Karaca'nın
durumunun iyi olduğu öğrenildi. 3
başkan vekilinin de şehir dışında ol-
ması nedeniyle Meclis oturumu
kapatıldı.

Karaca, 25 Haziran’da Anka-
ra’daki Bayındır Hastanesi’nde ge-
çirdiği Kovid-19 hastalığına bağlı
akciğerinde komplikasyon oluş-
ması nedeniyle ameliyat olmuştu.

HABER MERKEZİ
Hizmet İş Sendikası Denizli Şube Baş-

kanı Sezai Söylemez, Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğ-
lu’nu 25 bin lira maaş sözünü tutmamakla
eleştirmişti. Çavuşoğlu, Söylemez’in söz-
lerine yanıt verdi. “Arkadaşlarımızın ge-
çinmeleri noktasında büyük bir sıkıntı ve
aldıkları ücret noktasında mutlu olma-
dıklarını gördük. Biz kendi bütçemiz doğ-
rultusunda en iyi yere getirmek için işçi kar-
deşlerimize belli bir miktar iyileştirip bunu
altı ay içerisinde ödemek üzere bir çalış-
ma yaptık. Fakat acı olan tarafı; biz bu iyi-
leştirmeyi yapmak istedik, sendika bizim
bu iyileştirmemize karşı çıktı. 

Toplu iş sözleşmesindeki yetkili sendi-
ka olan Hizmet İş sendikasına yaptığımız
çağrıdan sonra da bir basın açıklaması
yapmışlar” ifadelerini kullandı.

“İMZALASALARDI, 
ZAMLI ALACAKLARDI”
Yıllardır bu sendikada mücadele veren

işçilerin sendika değişime gittiğinin altını
çizen Çavuşoğlu, "Bu sendika herhalde iş-
çilerin haklarını koruma noktasında bir sı-
kıntı olmuş ki birçok işçi arkadaşımız sen-
dika değişimine doğru gidiyor. 

Ama yarın bunu imzalamayacak olur-
larsa maalesef bu artışı yaşama geçirme-
yeceğiz. Büyükşehir Belediyesi işçilerine bir
katkı sunmak istiyor, imzalarlarsa önü-
müzdeki aydan itibaren bunu peyderpey
ödeyeceğiz. Geçen hafta çağırdığımızda
imzalasalardı bu pazartesi maaşlarını bu şe-
kilde güncellenmiş olarak yatıracaktık,
arkadaşlarımız imzalamadılar. Onun için
süreç devam ediyor." ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi, kent

merkezi dışındaki17 ilçedeki 7-14 yaş
arası öğrencileri kapsayan “Denizli Bi-
lim Merkezi İle Bilime Yolculuk” proje-
si düzenledi.Büyükşehir Belediyesi Ni-
hat Zeybekci Kongre
ve Kültür Merkezi’nin
ikinci katında bulu-
nan Denizli Bilim
Merkezi’nde gerçek-
leştirilen proje 8-16
Temmuz tarihleri ara-
sında yapıldı. Öğren-
cilerin yaratıcı dü-
şünme becerilerini
geliştirmeleri ve tatil-
de eğlenceli zaman
geçirmeleri için dü-
zenlenen program
kapsamında 17 ilçe-
den 1.000 öğrenci
ağırlandı. Gün boyu eğitici etkinliklere
katılarak eğlenceli zaman geçiren ço-
cuklar Denizli Bilim Merkezi’nde bulu-
nan Temel Bilimler, Matematik, Uzay ve
Havacılık, Tasarım ve Robotik Kodla-
ma atölyelerini deneyimledi. 

UZAYIN DERİNLİKLERİNİ 
KEŞFETTİLER
Günlük olaylara bilimsel bir bakış

açısıyla yaklaşabilmeyi amaçlayan atöl-
yelerde keyifli zaman geçiren çocuklar
daha sonra planetaryumda güneşin, yıl-

dızların, gezegenlerin ve diğer gök ci-
simlerini izleyerek uzayın derinliklerini
keşfetti. Mars'a yolculuk ve Mars'ta ya-
şam ile ilgili bilgi edinecekleri “Mars’la
Yüzleşme” sergisini de ziyaret eden
çocuklar unutulmaz bir gün geçirdi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, “Denizli Bilim Merkezi İle Bilime Yolculuk” projesi kapsa-
mında 17 ilçeden 1.000 öğrenciyi ağırladı. Denizli Bilim Merkezi’ndeki atölyelerde yaratıcı dü-
şünme becerilerini geliştiren çocuklar gün boyu eğlenceli zaman geçirmenin keyfini yaşadı.

COCukLAR BiLimE
yOLCuLuk yApTı

Denizli'de hayırseverlerin desteği
ve yaptığı etkinlerden elde ettiği ge-
lirlerle şimdiye kadar 720 üniversite
öğrencisine burs veren Nikferliler ve
Barzalılar Yardımlaşma Derneği, ilk
ve ortaokul öğrencilerini de geziler
düzenleyerek sevindirmeye çalışıyor

Yeni nesillerin eğitime var gücüyle
destek veren Nikferliler ve Barzalılar
Yardımlaşma Derneği, bugüne kadar

hayırseverlerin desteği ve etkinlik-
lerden elde edilen gelirlerle 720 üni-
versite öğrencisine burs desteği ver-
di. 1996 yılında kurulan dernek,
burs vererek destek olduğu öğrenci
sayısını her geçen yıl daha da arttı-
rıp ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaşıyor.
Son verdiği desteklerle 720 öğrenciye
burs veren dernek, aynı zamanda
Nikfer Mahallesi'nde bulunan okul-

ların araç gereç ihtiyaçlarını da kar-
şılıyor. İlk ve ortaokul öğrencileri
için her sene gezi ve etkinlikler dü-
zenleyen dernek, öğrencilerin keyif-
li zaman geçirmelerine ve yeni yer-
ler görmelerine aracı oluyor.

“BİZ SADECE ARACIYIZ”
Her yıl daha fazla öğrenciye des-

tek olmanın mutluluğunu yaşadıkla-

rını belirten Denizli Nikferliler ve Bar-
zalılar Yardımlaşma Derneği Başka-
nı Ufuk Özkan, “Bizler bu faaliyetler-
de aracıyız. Bize güvenen yardım
eden, destek olan hayırseverlerimizin
hayırlarını en iyi ve en faydalı şekilde
ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaya çalışı-
yoruz. 720 öğrencimize destek ol-
mamızı sağlayan tüm hayırseverleri-
mizi teşekkür ediyorum” dedi. İHA

Öğrenci dostu dernek, alkış topluyor

Çavuşoğlu;
“Zamma
sendika

karşı çıktı”
Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, Hizmet-İş Sendikası De-
nizli Şube Başkanı Sezai
Söylemez’e yanıt verdi. İşçilere
sosyal destek zammı vermek
istediklerini ama yetkili sendi-
kanın imzalamadığını söyledi.

karaca kürsüde rahatsızlandı
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HABER MERKEZİ
Denizlili Jandarma Astsubay Baş-

çavuş İbrahim Daşçı, görev yaptığı
Isparta'dan yeni tayin yeri olan Şır-
nak'a giderken, yanındaki meslektaşı
ile birlikte Şırnak'ın İdil ilçesine bağ-
lı Ocaklı köyü yakınlarda geçirdiği
kazada ağır yaralanmıştı. 

Daşçı, kaldırıldığı hastanede dok-
torların müdahalelerine rağmen kur-
tarılamadı. Evli ve bir çocuk baba-
sı olan Daşçı'dan gelen acı haber,
Denizli'nin Bozkurt ilçesi Barbaros
Mahallesi'nde yaşayan ailesine pro-
tokol üyeleri tarafından verilerek,
evine dev Türk bayrağı asıldı.

BABA EVİNDE 
HELALLİK ALINDI
Yeni görev yerine giderken geçirdiği

kazada şehit düşen Jandarma Astsubay
Başçavuş İbrahim Daşçı, askeri uçakla

memleketi Denizli'ye getirildi. İlk önce Boz-
kurt ilçe merkezindeki ailesinin evinde he-
lallik alınan İbrahim Daşçı'nın cenazesi,

edilen duaların ardından
tekrar cenaze aracına alı-
narak son yolculuğuna
uğurlanacağı baba ocağı
olan ilçeye bağlı Baklan-
kuyucak Mahallesi'ne geti-
rildi. Aile yakınları dahil
birçok vatandaşın yoğun
katılım gösterdiği törende
duygu dolu anlar yaşandı.
Büyük üzüntü yaşayan
Daşçı'nın eşi Yeşim Daşçı
ile anne babası askeri per-
sonelin yardımıyla güçlük-
le ayakta durabildi.

DUALARLA SON 
YOLCULUĞUNA 
UĞURLANDI

Baba ocağına Türk bayrağı asılan
Başçavuş Daşçı'nın cenazesi, kılınan ce-
naze namazının ardından Baklankuyucak
Mahalle Mezarlığı'nda dualarla son yol-
culuğuna uğurlandı. Jandarma Astsubay
Başçavuş İbrahim Daşçı için düzenlenen
askeri törene Denizli Büyükşehir Beledi-
ye Başkanvekili Ali Marım, İl Jandarma
Komutanı J.Kd. Albay Hıdır Ayçiçek,
Bozkurt Kaymakamı Hasan Erdoğan,
Çardak Kaymakamı Levent Küçük, Boz-
kurt Belediye Başkanı Birsen Çelik, pro-
tokol üyeleri, askeri erkan ve vatandaşlar
katıldı.Kazada yaralanan diğer asker per-
sonelin de tedavisine devam edildiği ve
hayati tehlikesinin olduğu öğrenildi.

Isparta'dan yeni görev yeri olan
Şırnak'a giderken mesai arkada-
şıyla birlikte geçirdiği trafik kazası
sonucu şehit düşen Jandarma Ast-
subay Başçavuş İbrahim Daşçı,
memleketi Denizli’de son yolculu-
ğuna askeri törenle uğurlandı.

Şehit Daşçı, askeri
törenle uğurlandı

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Çivril ilçesinde

çalıştığı tesisteki makineyi merak
eden iki çocuk annesi Eda Akar,
aldığı eğitimle kepçe ve kazıcı
kullanmayı öğrenerek bölgenin
ilk ve tek kadın kepçe operatö-
rü oldu.  Daha önce traktör
kullandığını ilk defa iş makine-
si kullandığını belirten 42 ya-
şındaki kadın, “Kendi tesisimiz-
de kullanılan küçük bir kepçe
vardı, iş makinesi merakım ora-
da başladı. 

Köyde büyüdüğüm için trak-
tör kullanmayı biliyordum ancak
kepçe, kazıcı ve yükleyici kul-
lanmak başka bir beceri” dedi.

Kadınların istediği zaman her işi
yapabileceğini de sözlerine ek-
leyen Eda Akar, “kursa ilk baş-
ladığımda kursiyer arkadaşla-
rım ve çevrem yadırgasa da za-
manla alıştılar. İş makinesi gö-
rünüm olarak büyük bir makine
olunca kadınla bağdaştırmak
zor oluyor. 

Açıkçası ülkede çok fazla da
kadın iş makinesi operatörü ol-
mayınca ilk defa görenler şaşı-
rıyor. Ama kadın istediği za-
man öğrenemeyeceği ve yapa-
mayacağı bir iş meslek yoktur.
Aldığım belgenin tüm kadınlara
örnek olmasını istiyorum” ifa-
delerini kullandı.

İşte kadının gücü!
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2023/87 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI 
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2023/87 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim
sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli ili Buldan İlçesi Kadıköy mahallesi Köyiçi mevkii 376
ada 2 parsel sayılı İki Katlı Ahşap Ev ve Müştemilatı nitelikli, 277,85 m2 yüzölçümlü
taşınmazdır. Taşınmazın tamamı borçlu adına kayıtlı olup , taşınmazın tamamı satıla-
caktır. Taşınmaz içinde Parsel 1 ile iç içe girmiş vaziyette ev ve avlusu vardır. Büyükbaş
hayvan yetiştiriciliği yapılmaktadır. Köy yerleşik alanı içinde olması nedeniyle arsa
olarak değerlendirilmiştir. Tek katlı ahır olarak kullanılan yapının üzeri ahşap örtü üzeri
kiremit örtüdür. Yığma kargir tarzda yapılmış eski köy evlerindendir. Yaklaşık yaşı 50-60
yıllıktır. Yaklaşık 105,00 m2 alanlıdır. Yapı sınıfı olarak II-B Grubu yapı sınıfında olduğu
değerlendirilmiştir. Bölgede emsal taşınmazlar incelenerek bu değerlemeye ulaşılmıştır. 
Adresi : Denizli İli Buldan İlçesi Kadıköy Mahallesi 376 Ada 2 Parsel 

Sayılı Taşınmaz. 
İmar Durumu : Dosyasında yer alan Buldan Belediyesi İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğünün 25/10/2023 tarih, Z-51262385-000-59936 
sayılı yazılarında, dava konusu Denizli ili, Buldan İlçesi, 
Kadıköy Mahallesi, Köy içi Mevkii, 376 ada 1 parsel ve 376 
ada 2 parseller Plansız Alanlar Yönetmeliğinin, Belediye 
Mücavir Alanları Dışında, Planı Bulunmayan Köy ve 
Mezraların Yerleşik Alanlarında Uygulanacak Esaslara göre 
İmar verileceği, Ayrık Nizam 2 kat inşaat izni verileceği 
yazılıdır. İmar durumu 2 nolu taşınmaz ile aynı olduğundan 
tekrar tekrar belirtilmeyecektir.

Kıymeti : 203.862,50 TL 
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri 
1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2024 - 14:05
Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2024 - 14:05
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/10/2024 - 14:05
Bitiş Tarih ve Saati : 09/10/2024 - 14:05

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli ili Buldan İlçesi Kadıköy mahallesi 376 ada 1 parsel
sayılı iki katlı ev ve Müştemilatı nitelikli 478,41 m2 (ana taşınmaz ) yüzölçümlü taşın-
mazdır. Taşınmazın 3/8 hissesi borçlu adına kayıtlıdır. Taşınmazın 3/8 hissesi satılacak-
tır. Taşınmaz içinden Parsel 2 ile iç içe girmiş vaziyette ev ve avlusu vardır. Büyük baş
hayvan yetiştiriciliği yapılmaktadır. Köy yerleşik alanı olması nedeniyle arsa olarak
değerlendirilmiştir. Tek katlı ahır olarak kullanılan yapının üst tarafında iki katlı yığma
kargir tarzda yapılmış 76,00 m2 ev vardır. Ön tarafta parça parça olmak üzere ahır,
samanlık, depo amaçlı kullanılan alanlar vardır. bunların toplam alanı 171,00 m2 dir.
toplam yapı alanı 332,00 m2 dir. Binaların hepsinin üzeri ahşap örtü üzeri kiremit
örtülüdür. Yığma kargir tarzda yıplmış eski köy evlerindendir. Yaklaşık yaşı 50-60 yıllık-
tır. Yapı sınıfı olarak II-B Grubu yapı sınıfında değerlendirilmiştir. Bölgede emsal taşın-
mazlar incelenerek bu değerlemeye ulaşılmıştır.
Adresi : Denizli İli Buldan İlçesi Kadıköy Mahallesi 376 Ada 1 Parsel 

Sayılı Taşınmaz. Buldan / DENİZLİ
İmar Durumu : 1 nolu taşınmazda belirtilmiştir. 
Kıymeti : 199.890,93 TL 
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir. 
Artırma Bilgileri 
1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/09/2024 - 14:45
Bitiş Tarih ve Saati : 12/09/2024 - 14:45
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/10/2024 - 14:45
Bitiş Tarih ve Saati : 09/10/2024 - 14:45
11/07/2024 (İİK m.114 ve m.126) 
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2062308

Örnek No:55*

İBRAHİM ALAYONT 
TMMOB Elektrik Mühendis-

leri Odası Denizli Şubesi Yönetim
Kurulu Başkanı Bülent Pala, De-
nizli Gazeteciler Cemiyeti'nde dü-
zenlediği basın toplantısında, es-
nek istihdamın mühendisleri vur-
duğunu, dağıtım şirketlerinde mü-
hendis ücretlerinin eridiğini belirtti.
Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
lu (EPDK) raporuna göre, 2023
sonu itibarıyla elektrik dağıtım
sektöründe 65 bin 501 kişinin is-
tihdam edildiğini ifade eden Pala,

27 bin 200 kişinin dağıtım şirket-
lerinin kadrolu personeli olurken,
geriye kalan 38 bin 301 kişinin ise
taşeron firmalar aracılığıyla istih-
dam edildiğini kaydetti.

“ÜCRET EN AZ 
59 BİN LİRA OLMALI”
Oda olarak en az ücreti brüt 59

bin lira olarak belirlediklerini dile
getiren Pala, "Bu en az ücret, bu-
nun üzerinde olması gerektiğini
söylüyoruz. Açlık sınırı 19 bin lira
civarında, asgari ücret 17 bin 2

lira. Mühendis arkadaşlarımız da
bunun bir tık üzerinde alıyorlar.
Yani hiç okumamış herhangi bir
kişi, biraz becerisi varsa zaten bu
ücretlere çalışıyor. 

O ücrete biz mühendis çalıştı-
rıyoruz. İşsizliğin çok olduğu, eko-
nominin kötü olduğu bir yerde 'çı-
karsa çıksın, yerine buluruz' man-
tığı ile istihdam politikası yürütü-
lüyor. Doğru, mühendis bulursu-
nuz ama o işi tam öğrenecek,
tam yapabilecek kalifiye eleman
pozisyonuna gelmeden ayrılıyor-
lar. Dolayısıyla sürekli yeni arka-
daşlarla çalışılıyor," diye konuştu.

“ÇALIŞANLARDA 
GİZLİ İŞSİZ”
Denizli'de işsiz elektrik mü-

hendisi oranı sorulan Pala, "Genel
olarak söylüyorum, %50 civarın-
da bizim. Bu süreklilik olmuyor
ama hak ettiği parayı almayanla-
rı bana sorarsanız bu arkadaşları-
mız aslında gizli işsizdir. Bunlar da
hak ettiği parayı almadıklarından
iş arıyorlar," dedi.

Elektrik Mühendisleri Odası Denizli Şubesi Başkanı Bülent Pala, düşük ücretler-
den dolayı meslektaşlarının yeterli tecrübeye ulaşmadan dağıtım şirketlerinden
ayrıldıklarını belirti. Pala ayrıca Denizli’deki elektrik mühendislerinin yarısının
işsiz olduğunun da altını çizerken, çalışanların da gizli işsiz olduğunu söyledi.

‘Mühendislerin yarısı işsiz’

HATİCE İÇKE 
Müziğe ve müzik aletlerine ilgi

her geçen gün artıyor. Özellikle
gençlerin ve çocukların ailelerinin
de yönlendirmesi ile müziğe ilgisi
gün geçtikçe yoğunlaşıyor. Müzik
aletleri kurs hocası ve Hicazkan
Müzik sahibi Sadettin Seyhan Kır-
gın, gençlerin önceki yıllara oran-
la batı müziğine ve batı müzik alet-
lerine yöneldiğini açıkladı. De-
nizli’nin müzik aletlerine ilgisinin
diğer illere göre yüksek seviye ol-
duğunu belirten Sadettin Seyhan
Kırgın son yıllarda düşüş olduğu-
na dikkat çekti. Kırgın “Ekonomik
olarak bulunduğumuz durumdan
kaynaklı olabilir. Ürünlerin yüzde
80’i ithal ediliyor, dolar ve Euro
bazında geliyor. Türk müziği ens-
trümanları haricideki gitar, ke-
man gibi müzik aletleri yurt dışın-
dan geliyor, burada üretimi yok.
Müzik aletlerinin yedek parçaları
da ithal geliyor, yada atölyeleri-
mizde biz o parçayı yapabiliyoruz.
Türkiye’de kendi ana sazımız olan
bağlama üretimi yapılıyor” dedi.

“ENSTRÜMANIN ÖMRÜ 
KULLANICIYA 
GÖRE DEĞİŞİYOR”
Gitarların fiyatları hakkında

bilgi veren Kırgın “Bir öğrencinin
kursa başladığında kullanabilece-
ği, iş görebilecek ideal seviyedeki
bir gitar 2 bin ila 2 bin 500 lira ara-

sında değişiyor. Profesyonel gi-
tarların fiyatlarında sınır yok, 80
bin, 100 bin liraya kadar gitar var.
İdeal seviyedeki gitarların fiyatı 6,
7 bin lira bandından, giriş seviye-
si dediğimiz ama uzun süre kulla-
nılabilecek gitarlar oluyor. Ens-

trümanın kullanım süresi kişiye
göre değişiyor. Kişinin enstrüma-
na bakması da önemli. Kullanılan
koşullar, mevsimler çok önemli.
Enstrümanların çoğunda kullanı-
lan yapıştırıcı, yapıştırma esna-
sında sıcak olduğu için, yüksek sı-
caklıkta en iyi enstrümanlar bile
bozulur. Enstrümanların çocuğu
ahşaptan yapılıyor, ahşabın da
belli bir sıcaklık derecesinde dur-
ması gerekiyor. Bir anda sıcaklık
yada soğukluk da genleşmeye se-
bep olur, bu yüzden enstrümanda
da çatlamalar, kırılmalar, seste
bozulmalar, ağaçta bozulmalar

olabilir. Bu nedenle enstrümanın
ömrü kullanıcıya bağlıdır” şeklin-
de konuştu. 

“KALİTE KALİTE 
FİYAT DEĞİŞİYOR”
Fiyatların enstrümanın kalite-

sine göre değiştiğini söyleyen Sa-
dettin Seyhan Kırgın, “Bağlama-
larda öğrenci seviyesin 2 bin lira
ile 3 bin liradan başlıyor, profes-
yonel bağlamalarda 20 bin liraya
kadar çıkıyor. Onlarda da kalite
kalite fiyat değişiyor. Kullanılan
ağaç, ağacı kuruluğu, ustalık, kul-
lanılan cila önemli. Bizim 3 tane
şubemiz var. Bazen bir hafta hiç
satış olmuyor, bazen bir günde bir
haftalık satış yapıyoruz. Genelde
okul dönemlerinde daha fazla sa-
tış olur bizde. Okullarda kurslar
açılır, konservatuarın kursları açı-
lır, halk eğitimin, gençlik merke-
zinin kursları açılır. O zamanlarda
enstrümana rağbet daha fazladır.
Enstrümanlarda belli zamanlarda
tel değiştirmek gerekir. Çünkü tel-
ler paslanır, küflenir, özelliğini yi-
tirir. 2 ayda bir yada 3 ayda bir tel
değişimini öneriyoruz” dedi.

“EN ÇOK RAĞBET 
PİYANOYA”
Gençlerin yöneldiği enstrü-

manlar yıldan yıla değişiyor diyen
Kırgın, “Gün geçtikçe batı enstrü-
manlarına daha çok yaygınlaşıyor.
Bundan 10 yıl önce bağlamaya
olan ilgi 100 kişide 60-70 kişiyse
şuanda neredeyse yüzde 10 ban-
dına kadar düştü. Genelde şuada
gitar, kemana rağbet var. En çok
da piyanoya rağbet var. Piyano-
ya ilgilinin sebebi de genellikle kü-
çük yaşta beyni ikiye bölme gibi
bir olay var. Aileler genelde çalsa
da çalmasa da aileler genelde
kursa yönlendiriyorlar. Orada te-
mel beceri, dikkat, konsantras-
yon gibi bir çok şeye faydası ol-
duğu için piyano kursuna yön-
lendiriyorlar. Piyano fiyatları or-
talama 20 bin bandından başlıyor,
30 bin, 40 bin bandında piyano
var. 200 bine kadar piyano var,
tabi onlar daha profesyonel sevi-
yede. Kullanıcılar ilk org ile başlı-
yorlar. Org alıyorlar, 1 yada 2 yıl
sonra piyanoya geçiş yapıyorlar.
Genelde çocuk yaşta eğitime baş-
landığı için çocuklarda bir cayma,
bıkma olabiliyor, sevmeme olabi-
liyor” ifadelerini kullandı.

Denizli'nin Acıpayam ilçesindeki Yeşil-
yuva Sanayi Sitesindeki bir ayakkabı atöl-
yesinde yangın çıktı. 

Yanıcı maddelerin etkisiyle kısa sürede
büyüyen yangın, aynı bloktaki 3 ayakkabı
imal atölyesine daha sıçradı. Yangın, De-
nizli'nin Acıpayam ilçesi Yeşilyuva Mahal-
lesi'nde faaliyet gösteren Ayakkabıcılar Sa-
nayi Sitesinde meydana geldi. 

İddiaya göre, sanayi sitesindeki bir ayak-
kabı imalat atölyesinde elektrik kaçağı ne-
deniyle yangın çıktı. Atölyeden yükselen
alevler bir anda tüm binayı kapladı. İş yer-
lerinde bulunan yanıcı maddelerin etkisiy-

le kısa sürede büyüyen yangın aynı blokta
bulunan 4 atölyeye daha sıçradı. 

Çevredekilerin ihbarı üzerine olay yeri-
ne gelen çok sayıda itfaiye ekipleri sevk edil-
di. Yangının kontrol altına alınabilmesi için
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından böl-
geye çok sayıda ekip sevk edildi. İtfaiye ekip-
leri büyük bir gayretle yangına müdahale
ederken, vatandaşlar da ekmek teknelerini
korumak amacıyla seferber oldu.Yoğun
çalışma sonucunda kontrol altına alınan
yangında 4 işyeri zarar gördü ve içlerinde-
ki malzemeler kullanılamaz hale geldi. Yan-
gınla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Yeşilyuva’da bir gecede 4 atölye yandı!

Denizlili çocukların müziğe
ilgisi her geçen gün artıyor
Çocukların ve gençlerin özellikle ailelerinin yönlendirmesi ile müziğe ilgisi
her geçen gün artıyor. Müzik aletleri kurs hocası Sadettin Seyhan Kırgın,
müzik aletlerinin bakımı, kullanım koşulları ve fiyatları hakkında bilgi verdi. 

HABER
ÖZELÖZEL



HABER MERKEZİ
Halka ve üyelerine yönelik ücret-

siz kurslarıyla büyük ilgi gören ve ade-
ta bir eğitim kurumu gibi çalışan De-
nizli Ticaret Odası (DTO) yine en ka-
labalık günlerinden birini yaşadı.
DTO hizmet binası önünde gerçek-
leştirilen İstihdam Fuarı'na ayrılan
alan doldu taştı. DTO üyesi 46 firma,
1200 açık iş pozisyonu için iş başvu-
ruşunda bulunmaya gelenlerle birebir
görüştü. DTO Başkanı Uğur Erdoğan
gördükleri yoğun ilgiden dolayı her-
kese teşekkür etti. Talep olduğu müd-
detçe bu türdeki projeler ile etkinlik-
lere imza atmaya devam edecekleri-
ni kaydetti.

DTO'nun önündeki açık alanda
gerçekleştirilen İstihdam Fuarı'nın ön-
cesinde DTO Meclis Salonu'nda Ak-
tif İşgücü Piyasası Politikalarının İs-
tihdama Etkileri ile İŞKUR Destekle-
ri Semineri vardı. Çalışma ve İş Ku-
rumu (İŞKUR) Denizli İl Müdürü Fa-
tih Işık ve İŞKUR uzmanlarının da ka-
tıldığı seminerde, salon doldu taştı. Su-

numların sonrasında katılımcıların
soruları da cevaplandı. Seminerin
ardından DTO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Uğur Erdoğan ile İŞKUR İl Mü-
dürü Fatih Işık, DTO hizmet binası
önündeki fuar alanına geçti. Fuarda
stant açarak iş görüşmesinde bulunan
firmaların yetkililerinden bilgi aldı;
etkinliğe katılan vatandaşla da görü-
şerek başarılar diledi.

GENÇ İŞSİZLER, NİTELİKLİ 
ARANAN ELEMANLAR 
HALİNE GELDİ
Başkan Erdoğan, halkın büyük

ilgi gösterdiği organizasyonları ve
projeleri ile ilgili olarak "0-29 yaş
arası lisans mezunu en az 25'i kadın
ne eğitimde ne istihdamda olan 50
gencimiz, DTO üyesi imalatçı, ihra-
catçı, e-tüccar 100 yenilikçi satış ve

üretim işletmemiz, seminerlerimize
katılan KOBİ'ler, NEET'ler, STK'lar ve
kamu kurumları gibi ilgili aktörlerden
500 vatandaşımızı buluşturduğumuz,
iş arayan gençlerimizi ücretsiz teorik
ve pratik kurslar ve eğitimlerimizle ni-
telikli aranan elemanlar haline geti-
rerek istihdama hazırladığımız Avru-
pa Birliği (AB) Ne Eğitimde Ne İstih-
damda Olan Gençler İçin İşgücü Pi-
yasası Destek Programı (NEET PRO)
kapsamındaki T.C. Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığı'nın desteklediği
Denizli'deki Ne Eğitimde Ne İstih-
damdakiler İşgücüne Yönetim Bilişim
Sistemleri (YBS) İle Dahil Oluyor
Projemizin kapsamında gerçekleştir-
diğimiz İstihdam Fuarı ve Kariyer
Günlerimize gösterilen yoğun ilgiden
dolayı teşekkür ederiz" dedi.

BAŞKAN ERDOĞAN'A 
TEŞEKKÜR ETTİ
Gördükleri ilgiden büyük mem-

nuniyet duyduklarını dile getiren İŞ-
KUR İl Müdürü Işık da kendilerine su-

nulan imkândan dolayı Başkan Er-
doğan ile proje ekibine teşekkür etti.
İş birliklerini artarak devam etmesini
diledi. 1 Ağustos 2023'te başlayıp 31
Temmuz 2024 tarihinde bitecek olan
Denizli'deki Ne Eğitimde Ne İstih-
damdakiler İş Gücüne Yönetim Bili-
şim Sistemleri (YBS) ile Dahil Oluyor
Projesi'nin sahibi Denizli Ticaret Oda-
sı, proje ortağı ise Denizli Organize Sa-
nayi Bölgesi.

20-29 yaş arası NEET'lere ulaşı-
larak İŞKUR'a kaydolmalarının sağ-
lanması, Aktif İş Gücü Piyasası Prog-
ramları (ALMP) aracılığıyla NEET'le-
rin istihdam edilebilirliğini artırmak,
eğitimler ile yerel iş gücü piyasasının
ihtiyaçları doğrultusunda da NE-
ET'lerin niteliklerinin artırılması, İŞKUR
İl Müdürlüğü ile iş birliği içerisinde iş
ve meslek danışmanları ile NEET'le-

rin aktif iş arama süreçlerinin destek-
lenmesinin amaçlandığı projenin he-
def kitlesi 20-29 yaş arası lisans me-
zunu en az 25'i kadın 50 NEET ile
DTO üyesi 100 imalatçı, ihracatçı
veya e-tüccar yenilikçi satış ve üretim
işletmesi, programdaki seminerlere
katılan KOBİ'ler, NEET'ler, STK'lar ve
kamu kurumları gibi ilgili aktörlerden
500 kişi, İstihdam Fuarı ve Kariyer
Günlerine katılan NEET'ler, aileleri ve
yakınlarıyla öğrenciler ile sektör tem-
silcilerinin de yer aldığı 40.000 kişiye
ulaşmak.

330 SAAT YBS İLE 172 SAAT 
KAPASİTE GELİŞTİRME 
EĞİTİMİ ALDILAR
Proje kapsamında 20-29 yaş ara-

sı 25'i kadın 50 nitelikli NEET üni-
versite mezunu işsize, 330 saat YBS
ve 172 saat Kapasite Geliştirme Eği-
timleri verildi. YBS eğitimlerinde
YBS'nin Teknik ve Yönetsel Temelleri,
Veri Kaynakları Yönetimi, İnternet Uy-
gulamaları Geliştirme, Programlama,
Gelişmiş Ofis Uygulamaları, ICT Yö-
netişimi, Karar Analizi, Karar Destek
Sistemi, Çok Değişkenli İstatistiksel
Yöntemler, İnternette E-ticaret ve Pa-
zarlama ile E-İş Modelleri konuların-
da kurslar verildi. Kapasite Geliştirme
Eğitimlerinde de İletişim Becerileri, Li-
derlik ve Etkili Ekip Çalışması, Prob-
lem Çözme Teknikleri, İleri Excel, İş
İngilizcesi, Motivasyon ve Öz Saygı, İş
Arama Becerileri, Etkili İş Görüşme-
si konuları anlatıldı. Eğitimlerin dışında
NEET'lerin istihdam sağlayabilmele-
ri için, İŞKUR ile iş birliği yapılarak NE-
ET'lere iş bulma süreci danışmanlık-
ları verildi. 6 gün süren bu danış-
manlıkların 4 günü İş Kulübü Çalış-
ması, 2 günü ise Kişisel Eylem Planı
Hazırlama şeklindeydi. Ayrıca finalde
2 gün süreli NEET'ler İçin İstihdam
Fuarı ve Kariyer Günleri gerçekleşti-
rildi. Özellikle Denizli OSB'de yer
alan firmalardan 250 işveren ile çalı-
şana, 1'er gün Aktif İşgücü Piyasası
Politikalarının İstihdama Etkileri ile İŞ-
KUR Destekleri ve YBS Uzmanlığının
İş Verimine Etkisi Semineri verildi.

YURT DIŞINA İNCELEME 
VE İŞ GEZİSİ DE VAR
Proje kapsamında, NEET'lerin iş gü-

cüne katılım süreçleri, onlara ulaşma
yöntemleri ve yaklaşımları kapsamla-
rına ilişkin iyi uygulama örneklerinin in-
celenmesi için Almanya'ya inceleme ve
çalışma gezisi de düzenlenecek.
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sahibinden
2011 Megane 
3 HB dizel
66.000 km
Manuel
Değişensiz
05327691985

OTOMOTiV

sahibinden
2015 Symbol

dizel değişensiz

130.000 km

495.000 TL

05323175311

OTOMOTiV

sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TdI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 TL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

Sahibinden
asmalıevlerde 

1+1 Kiralık apart eşyalı
0 533 391 38 33

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları,
kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 

Ücret dolgundur. 
Tüm sosyal haklar mevcuttur. 

Müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
Tel: 0553 217 35 41 

Gsd Çelik Yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii (volvo

akça karşısı) Denizli

DTO’nun isTihDaM Fuarı
buYuK ilgi gOrDu Alan doldu taştı;

ADETA BAyRAm
yERi giBiyDi
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BuLmACA ÇÖZÜmLERİ

SPOR SERVİSİ
Tavas Birlikspor’da geçtiğimiz

günlerde görevinden istifa eden baş-
kan Raşit Gülcü’nün ardından yeni
başkan belli oldu. Gülcü'nün istifa-
sının ardından yönetim kurulu yap-
tığı toplantı sonucunda Kulüp baş-
kanı olarak Ayhan Matrak'ı seçti.

Tavas Birlikspor’da yeni başkan

Ayhan Matrak oldu. Konuyla ilgili Ta-
vas Birlikspor'un sosyal medya he-
sabından yapılan açıklamada, “Ta-
vas Birlikspor’umuz için son derece
olumlu geçen toplantı sonucunda üç
sezondur maddi manevi büyük
emekleri olan Ayhan Matrak ağa-
beyimizi Tavas Birliksporumuzun
yeni başkanı olması yönünde karar

aldık. Raşit Gülcü başkanımızın
emekleri için Tavas halkı olarak te-
şekkür ederiz. Raşit gülcü başkanımız
ayrılmıyor ve bizler aynı şekilde dü-
zeni bozmadan gençlerimiz ve Ta-
vas’ımız için koşmaya devam ede-
ceğiz. Görevimizin başındayız. İleri-
ki günlerde yönetime takviyeler ya-
pıp, yeni sezon hazırlıklarına başla-
yıp hedefimizi büyüteceğiz. 

Bu sektör parayla pulla yapılacak
bir sektör değildir. Koltuk sevdası hiç
değildir. Bu bir gönül işidir. Buradan
Tavas’taki iş adamlarının siyasetçi-
lerimizin takımımıza sahip çıkmala-
rını istiyoruz. Gençlerimiz için hep be-
raber, Tavas Halkı olarak maddi
manevi memleketimizin takımına
sahip çıkalım. Tavas olarak destek-
lerinize ihtiyacımız var. Biz Tavas’ımız
için taşın altına elimizi koyan insan-
larız. Desteklerinizi bekliyoruz. Mem-
leketimiz hepinizin. Bizim takımımı-
zın yeri 3.ligdir. İnşallah hep beraber
el ele verirsek neden olmasın” ifa-
delerini kullandı.

Tavas birlikspor’da Matrak dönemi

Konya’da düzenlenen Türkiye Kick
Boks Şampiyonası'nda en yoğun kate-
goride bir günde 6 müsabakaya çıkan
14 yaşındaki Denizlili genç sporcu Dür-
dane Huy, Türkiye şampiyonu oldu. Yo-
ğun efor sarf ettiği için ilk maçın sonunda
baygınlık geçiren Dürdane'nin hayali
milli formayla uluslararası arenada ba-
şarı elde etmek.

Denizli’de yaşayan 14 yaşındaki
Dürdane Huy, evinin yakınına açılan
spor salonu sayesinde
kick boks sporuyla ta-
nıştı. Turnuvalara da ka-
tılan Huy, son olarak
katıldığı şampiyonada
Türkiye şampiyonu
oldu. Konya’da düzen-
lenen Türkiye Kick boks
Şampiyonası'na katılan
Dürdane Huy, en çok
sporcunun katıldığı ka-
tegoride mücadele etti.
Bir günde 6 maça çıka-
rak büyük çaba sarf
eden genç sporcu, eme-
ğinin karşılığını alarak
şampiyon oldu.

“14 YAŞINDAKİ 
ÇOCUK İÇİN 
ÇOK YÜKSEK 
BİR MAÇ SAYISI”
Sporcusunun ilk ma-

çın sonunda yüksek efor
harcanması ve tansiyo-
nun düşmesi sonucu
baygınlık geçirdiğini vur-
gulayan Denizli Kick
Boks İl Temsilcisi ve An-
trenörü Zekayi Doruk,
"Türkiye Kick Boks Şam-
piyonası'nda kızımız
Dürdane Huy, Yıldız Ka-
dın KickLight 60 kilogram kategorisin-
de Türkiye şampiyonu oldu. Bu kategori
en yoğun sporcunun olduğu kategori.
Bir günde 6 maç yaptı. 14 yaşındaki ço-
cuk için çok yüksek bir maç sayısı.
Hatta ilk maçında rakibinin çok güçlü ol-
ması sebebiyle fazla efor sarf eden
sporcumuz maç sonunda tansiyonun
düşmesi sonucu bir baygınlık yaşadı.
Ben başka öğrencimin maçına destek ol-
maya gittiğimde olmuş. Ben destek
olamadım velilerimizden Hakan Altın-
sır öğrencimize sahip çıkmış destek ol-
muş. Böyle bir badire atlattı sonra ken-

dini topladı, toplamda 6 maç yaparak
Türkiye’nin en iyisi oldu. Öncesinde İs-
tanbul’da düzenlenen Dünya Şampi-
yonası'nda ikincilik elde etti. Hedefimiz
milli takım. Yaşımızdan dolayı şu an mil-
li takıma gidemiyoruz. İnşallah ilerleyen
zamanda hedefimiz milli takıma gide-
bilmek" dedi.

Gelecekte Türkiye’yi uluslararası
arenada temsil etmeyi hedeflediğini
belirten Dürdane Huy, "Bu spora evimin

yakınında spor salonun açılmasıyla baş-
ladım. Önce karate yapmak istedim
daha sonra kick boks cazip geldiği için
bu alana yöneldim. İlk maçımda büyük
efor sarf ettiğim için bir baygınlık geçir-
dim. Tansiyonum düştü, arkadaşlarım
ve Hakan ağabeyin desteğiyle ayağa
kalktım ve devam ettim. Müsabakalar-
da hep geride başladım, ikinci rauntta
hocamın taktikleriyle öne geçtim ve
şampiyon oldum. Hedefim yaşımın tu-
tuğu zaman milli sporcu olmak ve ül-
kemizi yurt dışında temsil etmek" şek-
linde konuştu. İHA

SPOR SERVİSİ
Denizlispor cephesinden gelen

sert eleştiriler karşısında Başkan Ça-
vuşoğlu’nun yapıcı tavrı yeşil siyah-
lı camiayı umutlandırdı. Taraftarlar,
Denizlispor’un yeniden eski günlerine
kavuşması için tüm yerel dinamik-
lerin harekete geçmesini istiyor.  Ye-
şil-siyahlı taraftarlar Başkan Çavu-
şoğlu ve Ahmet Yalın Yıldırım’ın bir-
likte yer aldığı görseli paylaşarak
bu manzaranın kente daha çok ya-
kıştığını kaydetti.

Geçtiğimiz Mayıs ayında görevi
Mehmet Uz’dan devralan Denizlispor
Başkanı Ahmet Yalın Yıldırım 450 mil-
yon lira borç ve transfer yasakları ile
karşılaşmıştı. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi’nin Denizlispor’a gelir sağla-
ması amacıyla devrettiği otoparkları,
moloz döküm alanını ve takım oto-
büsünü geri alarak iaşe desteğini kes-
mesi ise işleri daha da zorlaştırmıştı.
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu ile yaptığı gö-
rüşmelerde destek alamayan Yıldırım,
kısa süren son randevunun ardından
kulüp binasında basın toplantısı dü-
zenleyerek sert ifadeler kullanmıştı. 

SERT KARŞILIK 
BEKLENİYORDU AMA…
Çavuşoğlu ise dünkü meclis top-

lantısında aynı sertlikte karşılık bek-
lenirken sağduyulu bir tavır sergile-
di. Yıldırım’ın içinde bulunduğu şart-
lar nedeniyle bu sert açıklamaları

yaptığını belirterek; “Denizlispor yö-
netimini anlıyorum. Her türlü eleşti-
riyi yapabileceklerini yineliyorum.
Karar verici belediye başkanı olma-
malı. Denizlispor tahakkümden kur-
tulmalı. O nedenle kulübün üzerin-
den ayağımızı çektik. Denizlispor’un

ayakta kalması için şehrimizin dina-
mikleri konusunda katkı koyarız”
ifadeleriyle karşılık verdi. 

YAPICI TAVRI UMUT OLDU
Yerel dinamikler ile Denizlispor

arasındaki fikir ayrılıklarını onayla-
mayan yeşil siyahlı taraftarlar ise Ça-
vuşoğlu’nun yapıcı tavrından umut-
lu. Bir an önce borçların sürdürüle-
bilir bir seviyeye getirilerek transfer

yasaklarının kaldırılmasını, kadro
planlaması ile yeni sezona güçlü bir
giriş yapılmasını isteyen taraftarlar
sosyal medyadan seslenerek, De-
nizlispor’un kentin ortak markası ol-
duğunu hatırlattı. Yapılan yorum-
larda Denizlispor’un içinde bulun-

duğu durumu hak etmediği belirtil-
di, yine eski günlerine dönmesi için
tüm kentin el ele vermesi gerektiği
kaydedildi.  Diğer yandan bazı ta-
raftarlar 26 Mayıs’ta Çınar Meyda-
nı’nda kuruluş yıldönümü kutlama-
ları sırasında birlikte meşale yakan
Başkan Çavuşoğlu ve Ahmet Yalın
Yıldırım’ın birlikte yer aldığı görseli
paylaşarak bu manzaranın kente
daha çok yakıştığını kaydetti.

CAMiA HUZUR iSTiYOR
Denizlili Dürdane
RAkip TAnımADı
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ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de uzun yıllardır kuyumculuk

sektöründe Denizlililere hizmet veren
Yılmaz Kuyumculuk, Koçak Pırlanta ma-
ğazasını Denizli’nin
kalbi olarak görülen
Bayramyeri Meyda-
nında hizmete açtı.
Yoğun katılımın oldu-
ğu açılışa; Koçak Gold
Yönetim Kurulu Üye-
si Tevfik Koçak, 27’nci
dönem Denizli Millet-
vekili Haşim Teoman
Sancar, Merkezefendi
Belediye Başkanı Şe-
niz Doğan, Yılmaz Ku-
yumculuk işverenleri
Orhan Yılmaz, Mus-
tafa Yılmaz ve Mine
Yılmaz, Denizli iş ve si-
yaset dünyasının yanı sıra çok sayıda da-
vetli katılım sağladı. Türkiye genelinde
konsept mağazaları ile binden fazla satış
noktasıyla sektörde güçlü bir konuma sa-
hip olan Koçak; Koçak Pırlanta ile De-
nizlililere en iyi hizmeti sunacak.

KOÇAK; “DENİZLİ PAZARI 
BÜYÜK BİR PAZAR”
Açılış töreninde açıklamalarda bulu-

nan Koçak Gold Yönetim Kurulu Üyesi
Tevfik Koçak, Denizli pazarının Anado-
lu’daki en iyi potansiyeli olan pazarlar-
dan biri olduğunu ifade etti. Koçak Pır-
lanta’nın açılışı nedeniyle çok mutlu ol-
duklarını ifade eden Koçak, “Biz yıllardır
Koçak olarak, satış noktası olarak kısmen
altımız ve pırlantamı ile Mustafa Yıl-
maz’la çalışıyoruz. Koçak markası olarak
diğer satış noktalarımızda altınımız var-
dı. Ama artık bunu bir mağaza çatısı al-
tında açtığımız için memnun olduk. De-
nizli’de daha başarılı ve daha iyi hizmet
sunacağımızı düşünüyoruz” diye konuş-
tu. Denizli’de Pazar payını arttırmak is-
tediklerini söyleyen Koçak, “Denizli pa-
zarı büyük bir pazar…

Koçak’ta burada pazar açtıktan son-
ra kuyum sektörü daha da güçlenerek di-
ğer illere göre ön plana çıkacağını dü-
şünüyorum. Bizim için de verimli bir Pa-
zar. Çok mutluyuz. Şimdiden hayırlı ka-
zançlar diliyorum” dedi.

“DENİZLİLİLER 
BOL BOL ALTIN ALSIN”
Denizlililere tavsiyelerde bulunan Ko-

çak, “Bu dönemde açtığımız 10, imza-
ladığımız 10 kusur tane daha mağazamız
var. Sene sonuna kadar bu sayıyı artı 30
mağazaya kadar çıkartacağız.Sene so-

nundaki hedefimiz de 90-100 civarında
mağazaya ulaşmak. Türkiye’nin her ye-
rinde yepyeni konsept ile mağazalar
oluşturup büyümemizi tamamlamak is-

tiyoruz. Denizlililerde
bol bol altın alsınlar.
Altın fiyatları nasıl olsa
yükselecek, her gün al-
tına yatırım yapın, altın
zarar ettirmez. Pırlanta,
altın, mücevher nere-
den alırsan kazandırır.
Farklı ürün, değişik ta-
sarımlar bulmak isti-
yorlarsa doğru adres
Koçak. Farklı mücevher
takmak isteyenler Ko-
çak mağazasına gelip
yatırımını yapabilirler”
şeklinde konuştu.

YILMAZ; “ÇOK MUTLU VE
GURURLUYUZ”
Yılmaz Kuyumculuk işverenlerinden

Mine Yılmaz, Koçak markası ile iş birliği
yaptıkları için çok mutlu ve gururlu ol-
duklarını söyledi. Hedeflerinin Denizli’de
şubeleşmek olduğunu kaydeden Yılmaz,

“KoçakPırlanta’nın açılışını gerçekleştir-
dik.Hedefimiz pırlanta ve altın sektöründe
markayı temsil etmek ve 2’nci, 3’üncü şu-
beleri açmak. Hem Denizli halkına en iyi
hizmeti vermek hem de büyümek isti-
yoruz” diye konuştu. Yeni sezon trend-
leriyle ilgili de ipuçları veren Yılmaz, “Ha-
dise koleksiyonu şuan çok moda ve çok
seviliyor. Trend olan modeller zaten sü-
rekli güncelleniyor. Markayı, koleksi-
yonları Denizli’de daha çok duyurmak is-
tiyoruz. Bilinen, sevilen bir firma ile yola
çıkmak mutluluk verici. Koçak Pırlanta
aile gibi, o ilenin bir parçası olmak bizi
mutlu ediyor” ifadelerini kullandı.

“HAYIRLI İŞLER DİLİYORUZ”
Açılışta Koçak Pırlanta markasının

Denizli’ye hayırlar getirmesini dile geti-
ren 27’nci dönem Denizli Milletvekili
Haşim Teoman Sancar, “Dostlarımıza
hayırlı işler diliyoruz. Denizli’miz her şe-
yin en güzelini hak ediyor. Bol kazanç-
lar diliyorum” dedi. Merkezefendi Bele-
diye Başkanı Şeniz Doğan’da, “İlçemiz sı-
nırlar içerisinde açılan Koçak Pırlan-
ta’nın Denizli’mize hayırlı olmasını dili-
yorum” diye konuştu.

Koçak Pırlanta Denizli’nin
kalbinde hizmete açıldı

Denizli’de kuyumculuk sektörü öncülerinden olan ve uzun yıllardır Denizlililere hizmet veren Yılmaz Kuyumculuk,
Koçak Pırlanta ile gücüne güç ka�ı. Koçak Pırlanta, Merkezefendi İlçesine bağlı Saraylar Mahallesinde hizmete açıldı.


